別記第4号様式 (第9条関係)

鹿追町脱炭素補助金利子・保証料補給金
変更交付承認申請書
令和　　年　　月　　日

　鹿追町長　　　　　　　あて
住　所

申請者

氏　名
電話番号

令和　　　年　　　月　　　日付け第　　　　号で交付決定通知を受けた鹿追町脱炭素補助金利子・保証料補給金について、申請内容の変更のため、同補給金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	変更理由
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ため

	項目
	変更後
	変更前（交付決定時）

	１　交付申請額
	　　　　　　　　　　　 　円
	　　　　　　　　　　　　円

	２　融資返済完了予定日
	令和 　　年　　 月 　　日
	令和 　　年 　　月 　　 日

	３　利息合計額（全期間）
	　　　　　　　　　　　　 円
	　　　　　　　　　　　　円

	４　交付申請予定総額
（利息合計額）
	円
	円

※本申請は、指定金融機関からの代理申請も可能です。
■添付書類
  (1) 指定金融機関の変更に係る契約書等、返済予定表